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 2011 Basın Açıklaması 

Pakistan Rupisinin Amansız Çöküşü, Altın ve Gümüş Para Birimine Olan Acil İhtiyacın Göstergesidir  
 

Pakistan’ın mevcut sivil oluşumunun önde gelen bakanları Ahsan İkbal, Khurram Dastagir ve Miftah İsmail, ne dolar 
krizi ne de temerrüt riskinin olmadığını iddia ettiler. Piyasalara güven verme çabaları beyhudedir, en azından kendileri 
de dâhil olmak üzere kimseye fayda sağlamaz. Gerçekte, Rupi 1 dolar karşısında 226 rupiye geriledi. Dış ticaret kredileri 
nedeniyle 1 dolar 241 rupiye gerileyecek gibi görünüyor. Böylece PDM iktidara getirildiğinden beri Rupi ABD doları 
karşısında 43 ila 44 Rupi değer kaybetti. Hızla değer kaybeden Rupi, enflasyon fırtınasına yol açtı. Yakıt, elektrik ve diğer  
temel ihtiyaç maddelerinin fiyatlarında büyük artışlar gerçekleşti. Diğer sonuçların yanı sıra Pakistan hızla enflasyon 
batağına batarken şimdi hızlı bir beyin göçüyle karşı karşıya. Ülkenin en iyi becerikli ve yetenekli beyinleri, çaresizlik 
içinde ülkeden göç ediyorlar.  

 
Herhangi bir kâğıt para birimi, zaman içinde değer kaybetmeye mahkûmdur. Çünkü kâğıt para, sadece devlete olan 

güvene endekslidir. Peki, neden Rupi, tüm dünyada yerleşik olan bu kuraldan istisna olsun ki? Rupi aslında üzerine 
basılan ve tonu sadece birkaç yüz dolardan satın alınan kâğıttan daha değerli değildir. Nominal değeri zayıftır. Hem 
Pakistan devletine hem de çıkardığı para biriminde güven çöktüğü için, insanlar artık zor kazanılmış birikimlerinin 
değerini korumak için ellerindeki Rupilerini dolara çeviriyorlar. Bu da Rupi krizini daha da kötüleştiriyor. Gerçekten de, 
dünya çapında para birimleri değer kaybediyor. Çünkü okyanuslar kadar uzakta olan ABD, doları güçlendirmek için faiz 
oranlarını yükseltti. Pakistan’da iktidardaki Amerikan ajanları hala Rupi’yi dolara endeksleme konusunda ısrarcılar. 
Batının ekonomik düzenine bir alternatif oluşturmayı akıllarından bile geçirmiyorlar.  

 
İslam’ın altın ve gümüş para birimi, gerçek içsel değere sahiptir. Devletin gücüne ya da açıkça panikleyen hükümet 

yetkililerin açıklamalarına bağlı değildir. Bu nedenle İslam’ın para birimi, altın ve gümüş madenine bağlıdır. Bu 
madenler gerçek değere sahiptir. Bu yüzden değer istikrarını korur. Devlete olan güvene ya da o devletin dünyadaki 
varlığını sürdürmesine endeksli değildir. İnsanlık tarihi boyunca basılan altın ve gümüşün çoğu, hala günümüze kadar 
değerini korumaktadır. Yeni para biriminin basılmasına gelince, bu sadece matbaadaki bir düğmeye basmakla olmaz, 
altın ve gümüş gibi madenleri rafine etmekle olur. Bu nedenle altın ve gümüş para biriminin doğası, hem harcama hem 
de gelir tahsilatında istikrarı zorunlu kılar. Hükümetlerin gediklerini finanse etmek için daha fazla para basılmasını 
önler. On yıllardır dünyayı rahatsız eden yaygın enflasyon nedenini kalıcı olarak sona erdirir. İslam’ın bimetalik 
standardının benimsenmesi, küresel dolar hegemonyasını sona erdirecek, fiyatları istikrara kavuşturacak ve acımasız 
mevcut krize son verecektir. 

 
İslam’a bağlılığı ve siyasi irade bağımsızlığını yalnızca Hilafet sağlayacaktır. Uçsuz bucaksız İslam dünyasının zengin 

kaynaklarını işletecek, altın ve gümüş para birimine geçiş yapacak, altın ve gümüş madeni paraların dolaşımını pratik ve 
kolay hale getirecektir. Ve yalnızca Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya tevekkül edecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyurdu: 

لْ عَلَى اللَّهِ فَهُوَ حَسْبُهُ إِنَّ اللَّهَ بَالِغُ أَمْرِهِ قَدْ    .Onu beklemediği yerden rızıklandırır“  جَعَلَ اللَّهُ لِكُلِ  شَيْءٍ قَدْرًاوَيَرْزُقْهُ مِنْ حَيْثُ لََ يَحْتَسِبُ وَمَنْ يَتَوَكَّ

Kim Allah’a tevekkül ederse, O kendisine yeter. Şüphesiz Allah, emrini yerine getirendir. Allah, her şeye bir ölçü 

koymuştur.” [Talak 3] 
 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri subayları! Harekete geçmek için gördükleriniz yeterli değil mi? IMF arabulucularını 

kökünden söküp atın ve Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret 
verin. İşte o zaman Müslümanlar, kendi işlerini ellerine alacaklar, tüm insanlık için küresel bir liderlik olarak hak ettikleri 
yerde olacaklar, dünyayı baskıcı sömürgeci Raj’dan kurtaracaklardır. 

 


